Башkортостан  Республикаhы

Бэлэбей  муниципаль районы

Шаровка ауыл   билэмэhенен ауыл Советы
(РБ Бэлэбей районы МР Шаровка ауыл

советы АБ хакимиэте)
	[image: image1.png]

	Администрация сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

(Администрация СП Шаровский сельсовет МР Белебеевский район РБ)

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 декабрь 2015й                       № 51                        25 декабря 2015г
Об утверждении перечня кодов подвидов по видам
доходов, главным администратором которых является
Администрация сельского поселения Шаровский
сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан и находящиеся в его
ведении казенные учреждения на 2016 год и
плановый период 2017 и 2018 годов

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является Администрация сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и находящиеся в его ведении казенные учреждения на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.

2. Признать утратившим силу постановление от 17 декабря 2014 года

 № 46 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является Администрация сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава сельского поселения                                                         Гайнутдинов И.М.